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Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Rodzaj gazu

Ptomien pilotowy
Regulowana wysokos¢ nézek
W zestawie

Rodzaj pél grzewczych
Wysokos$¢ podstawy
Wielkos$¢ pél grzewczych
Gtebokos¢ podstawy
Regulacja wysokosci do
Typ

Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
llos¢ pdl grzewczych
Szerokos¢ podstawy
Rodzaj zaptonu
Wiasciwosci

Palnik gazowy

Utozenie pél grzewczych
Tryb pracy

Regulacja wysokosci od
Materiat

Seria

Rodzaj podstawy

Moc przytaczeniowa
Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Glebokos¢

Kuchnia gazowa MFGO 7040

9 991,29 zt

8 123,00 zt
1582051
4015613698878

Bartscher

Gaz ziemny H ,Dysze propanowe dotaczone do zestawu
Tak

Tak

Gaz

380 mm

330 x 300 mm

620 mm

955 mm

Urzadzenie stojgce
Tak

4

710 mm

Zapton reczny
Ruszty zeliwne ,Palnik gazowy z zabezpieczeniem zaptonu
Palnik pojedynczy

2 x 3,5 kW, 2 x 6 kW
Gaz

910 mm

Stal szlachetna

MFG

Otwarte

19 kW

800,00 mm

910,00 mm

700,00 mm
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